

Udearealer ved Søstedet (Ishøj Søvej 1)

	Mængde	Enhedspris	Sum	
Anlægsgartner				
Hegn	26		62.140,00	
Plantning af bed ved hegn (ca. 40 m2 bed)				
Vedbend	360	30,00	10.800,00	
Syren	2	800,00	1.600,00	
Buddleia	2	110,00	220,00	
Bærmispel	1	700,00	700,00	
Klargøring af plantebed, græs ryddes, asfalkant skæres ren	1		3.000,00	
Klatreplanter til hegn	20	100,00	2.000,00	
Levering og opsætning af cykelstativer, 10 cykler Model Mols_no fra G9 (45 grader)			12.922,00	
Lev. og etablering af flisebelægning (som ved hjemløseboligerne)	30	517,00	15.510,00	
Reparation af asfalt			2.500,00	
Opsætning og fastgørelse af Bænke, borde og skraldespande			3.500,00	
Samlet pris anlægsgartner				114.892,00
Bygherreleverance				
Plantekummer/whiskeytønder	12	600,00	7.200,00	
Planter og muld til tønder	12	2.000,00	24.000,00	
Thors Design Slinger bæk	4	15.540,00	62.160,00	
Thors Design Slinger borde	2	6.530,00	13.060,00	
Evt. levering af Thors Design	1	1.500,00	1.500,00	
Skraldespande Panser Classic	2	6.000,00	12.000,00	
Samlet pris bygherreleverance				119.920,00
Uforudsete udgifter			15.000,00	15.000,00
I alt for Søstedets				249.812,00